
HEA TOIDU KODU 

DETSEMBRIKUU PAKKUMISED

ASUME KESKLINNAS, 
ADMIRALITEEDI BASSEINI 

ÄÄRES, SADAMA 25 - 4 
AVATUD: E - P 9.00 - 19.00
WWW.SADAMATURG.EE

HAPUKAPSAS PORGANDIGA
UUS KONGO TALU

2.50 EUR 1.79 EUR / KG
1.79 

SADAMA TURU
SEAPRAAD ÜRTIDEGA

6.50 EUR 1.19 EUR / KG
4.99 

RÖSTITUD SILMUD
TARRENDIS

9.50 EUR 16.05 EUR / KG
6.90 430 G

MÄDARÕIGAS
KÜÜSLAUGUGA

1.39 EUR 6.81 EUR / KG
1.09 160 G

MAHE MURAKAMOOS
KODUSAHVER

5.50 EUR 22.17 EUR / KG
3.99 180 G

SAAREMAA KIRJU
PIPARKOOGITAIGEN

3.50 EUR 2.80 EUR / KG
2.80 1 KG

Kongo kapsas on niisugune peeni-
kese narmaga,” kiidab ta.

Väga hinnatud on Esko talu mait-
sestamata jogurt ja sama talu juust. 
Ostjate meelest on parimad Pärna 
talu singid ja teised suitsulihatoo-
ted. Lugu osatakse pidada ka kodu-
maistest käsitöömaiustustest: kass 
Arturi iirisepallidest, huvitavate li-
sanditega šokolaadist. 

Jõuluajal on ostjate poolt armas-
tatud Kullipesa OÜ naturaalvorstid 
veiselihast, kanalihast, sealihast. Ja 
kartulivorstid – köömnetega mait-
sestatud kartulimass seasooles –  
alternatiiv lihavorstile!

Vorstidele küsitakse sageli kõrva-
le saarlase Inge Uulitsa tehtud moo-
se ja kastmeid ning Sikahansi talu 
mahedat mädarõigast pohlade, 
küüslaugu või astelpajuga. Või siis 
Mustjala sinepit Saaremaalt. 

Jõulukingiks soovitab turu pe-
renaine aga Kehrwiederi kohvi-
ku maitsekohvisid, mida röstitakse 
ja maitsestatakse siinsamas Tallin-

nas. Alati sobib kinkida meesegusid 
ja moosipurgikesi, jõulude eel tuleb 
ka rohkem käsitööd müüki.

Hitt-toode tähendab õigupoolest 
seda, et toode on meelepärane suu-
remale osale tarbijaskonnast. Kuid 
rikkalikust talukaubast saab igaüks 
valida oma lemmiku. 

KAJA PRÜGI

789Jõulu ootel

Turu perenaise Liina Karroni sõnul 
on Esko talu juust ja maitsestamata  
jogurt ostjate hulgas väga hinnatud.

Pika ja rikkaliku leti taga pakub värsket kaupa lihameister Harlet Rebane.


